
Министерство за транспорт и врски

Распределба на меѓуопштински возни редови

Сектор за патен сообраќај и инфраструктура

ЕМБ: 5672589

1.АВТО АТОМ - Кочани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP567258966611308Кочани - Штип1.1

ЕМБ: 5802113

2.ЕКСТРА 03 - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP580211366751106Кавадарци - Скопје2.1

ОдбиеноБарање за променаLP580211366751110Кавадарци - Скопје2.2

ОдбиеноБарање за променаLP580211366751114Кавадарци - Скопје2.3

ОдбиеноБарање за променаLP580211366751101Кавадарци-Скопје2.4

ОдбиеноНово барањеLP580211366751119Скопје - Кавадарци2.5

ЕМБ: 7002408

3.ЗОРЕЛ ТРАНС - Гостивар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP700240876451011Гостивар - Скопје3.1

ОдбиеноНово барањеLP700240876451024Гостивар - Скопје3.2

ОдбиеноНово барањеLP700240876451033Гостивар - Скопје3.3

ЕМБ: 6227457

4.ЈОЦО ТУРС МС - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP622745766440904Куманово - Скопје4.1

ОдбиеноНово барањеLP622745766440905Куманово - Скопје4.2

ОдбиеноНово барањеLP622745766440905Куманово - Скопје4.3

ОдбиеноНово барањеLP622745766440906Куманово - Скопје4.4



ЕМБ: 6286259

5.КАМ СМАРК - Кавадарци

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP628625968510900Скопје - Велес5.1

ОдобреноНово барањеLP628625968510900Скопје - Велес5.2

ЕМБ: 6439012

6.МЕТРО ТРАНС - Долнени

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP643901269300904Крушево-Скопје6.1

ЕМБ: 4249933

7.ПАН ПРОМЕТ  - Велес

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноНово барањеLP424993366520902Велес - Охрид7.1

ОдбиеноНово барањеLP424993366520901Велес - Скопје7.2

ОдбиеноНово барањеLP424993366520901Велес - Скопје7.3

ЕМБ: 4376617

8.РУЛЕ ТУРС - Скопје

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдбиеноБарање за променаLP437661766491321Скопје - Куманово8.1

ОдбиеноНово барањеLP437661766490925Скопје - Куманово8.2

ОдбиеноНово барањеLP437661766490956Скопје - Куманово8.3

ОдбиеноНово барањеLP437661766491005Скопје - Тетово8.4

ЕМБ: 6896006

9.СТЕЛА БУС - Кривогаштани

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP689600674220902Крушево - Прилеп9.1

ОдобреноНово барањеLP689600674220914Крушево - Скопје9.2

ЕМБ: 4215788

10.СТРУМИЦА - ЕКСПРЕС - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP421578866920906Радовиш - Струмица10.1

ОдобреноНово барањеLP421578866920902Радовиш - Штип10.2

ОдобреноНово барањеLP421578866920903Струмица - Радовиш10.3

ОдбиеноНово барањеLP421578866920926Радовиш - Струмица10.4



ЕМБ: 4513754

11.Тритерол - Струмица

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP451375466470917Струмица - Свети Николе11.1

ЕМБ: 5594472

12.Т-СТЕФАНИ - Валандово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP559447266890908Валандово - Гевгелија12.1

ОдобреноНово барањеLP559447266890905Валандово - Скопје12.2

ЕМБ: 4383290

13.ФИКРЕТ - ТУРИЗАМ - Куманово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноБарање за променаLP438329067050906Куманово - Тетово13.1

ЕМБ: 6316441

14.ФИЛЕ ТУРС - Кратово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP631644171111120Крива Паланка - Штип14.1

ОдбиеноНово барањеLP631644171111130Крива Паланка - Штип14.2

ОдбиеноНово барањеLP631644171111050Крива Паланка - Штип14.3

ОдбиеноНово барањеLP631644171111109Крива Паланка - Штип14.4

ЕМБ: 4862821

15.ХАК - КОМЕРЦ - Тетово

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP486282167820900Тетово - Скопје15.1

ЕМБ: 5997178

16.ЧИКРИ ТРЕЈД - Дебар

СтатусТипБрој на барањеВозен редР. Бр

ОдобреноНово барањеLP599717868430905Дебар - Струга16.1

ОдобреноНово барањеLP599717868431031Крушево - Скопје16.2

ОдбиеноНово барањеLP599717868431038Крушево - Скопје16.3


